
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХXІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 липня 2022 року         № 3609 

м. Бібрка 

 

Про перейменування вулиць населених пунктів Бібрської міської ради  

Львівського району Львівської області 
Заслухавши звернення старости сіл Став’яж О.М., депутатські звернення депутатів 

Бібрської міської ради Лалака І.С. та Минурки Л.В. щодо зміни назви вулиць населених пунктів 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області, на виконання листа Львівської 

обласної військової адміністрації № 1-458/0/22 від 09.05.2022 р., врахувавши рекомендації 

постійної комісії з гуманітарних питань, керуючись Порядком ведення словників Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженим Наказом Міністерства юстиції України 

№ 1014/5 від 06.07.2012 р., Законом України «Про засудження комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої 

символіки», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Перейменувати: 

- вулицю Воз’єднання у с. Сенів Львівський район Львівська область  

на вулицю Соборна у с. Сенів Львівський район Львівська область; 

- вулицю Бригадна у с. Соколівка Львівський район Львівська область  

на вулицю Шевченка у с. Соколівка Львівський район Львівська область; 

- вулицю Перемоги у с. Ходорківці Львівський район Львівська область  

на вулицю Червоної Калини у с. Ходорківці Львівський район Львівська область; 

- вулицю Першотравнева у с. П’ятничани Львівський район Львівська область  

на вулицю Джерельна у с. П’ятничани Львівський район Львівська область; 

- вулицю 1-го Травня у с. Квітневе Львівський район Львівська область  

на вулицю Зелена у с. Квітневе Львівський район Львівська область; 

- вулицю Гагаріна у с. Бертишів Львівський район Львівська область  

на вулицю Героїв України у с. Бертишів Львівський район Львівська область; 

- вулицю Космонавтів у с. Старі Стрілища Львівський район Львівська область  

на вулицю Степана Бандери у с. Старі Стрілища Львівський район Львівська область; 

- вулицю Колгоспна у с. Старі Стрілища Львівський район Львівська область  

на вулицю Героїв Небесної Сотні у с. Старі Стрілища Львівський район Львівська область; 

- вулицю О.С. Пушкіна у смт. Нові Стрілища Львівський район Львівська область  

на вулицю Миколи Лебедя у смт. Нові Стрілища Львівський район Львівська область. 

2. Виконавчому комітету Бібрської міської ради надіслати рішення Державному Підприємству 

«Національні інформаційні системи» Міністерства юстиції України для заміни назви вулиць у 

словниках Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________ Гринус Р.Я. 


